Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13»

(МДОУ «Детский сад №13»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания педагогического совета

 № 4 от 24 мая 2024 года.

Тема: «Итоги 2022/23 учебного года: результаты и достижения, возможности

и перспективы»

Председатель педагогического совета: заведующий Т.А. Иванова

Секретарь педагогического совета: воспитатель В.В.Сергиенкова

Общее количество членов педагогического совета: 6 человека.

Присутствовало: 6 человека

Повестка дня:

1.О выполнении решений педсовета № 3.

Выступление заведующего

2.Анализ воспитательно-образовательной работы за 2023-2024 год: реализация

ООП ДО с учетом ФОП, оздоровление воспитанников, итоги готовности к

обучению в школе, взаимодействие с родителями.

Выступление воспитателей.

3. Анализ работы музыкального руководителя и инструктора по физической

культуре.

Выступление специалистов.

4.Анализ результатов мониторинга инфраструктуры РППС детского сада за

2023/2024г

Выступление Кузьминой Л.Н.(воспитатель)

5.Достижение педагогического коллектива: аттестация, конкурсы, обучение

Выступление заведующего.

6.Ознакомление,обсуждение и принятие плана реализации летней

оздоровительной кампании МДОУ №13 НА 2024г.

Выступление  заведующего

РЕШИЛИ:

1. Признать работу педагогического коллектива за 2023-2024 учебный год

удовлетворительной.

2. Повысить качество работы воспитателей по вопросу автоматизации звуков  у

детей.

Срок: в течении 2024/2025 года

3. Утвердить план летней оздоровительной работы.

4. Организовать взаимодействие с родителями воспитанников  в рамках

мероприятий по утверждённому плану летней оздоровительной работы.

Срок: Окончание летнего периода.

Ответственные воспитатели.

5. Подготовить проект плана работы ДОО на 2024/2025 учебный год с учетом

приоритетных направлений.

Срок; 25.08.2024г.

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
	Заседания педагогического совета
	Повестка дня:

		2024-06-05T14:20:03+0300
	ИВАНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА